



ИП Гавриков МК Dom-Otmostka.ru
ИНН: 501808253209 Тел.: +7 (965) 158 58 18
mail@dom-otmostka.ru

Смета № 1350 от 25.07.2023

Клиент: **КП Лисичкин луг**
Адрес:
Телефон: +7 903 671-04-81

1. Отмостка

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Загрузка контейнера в ручную	шт	3,00	2 500,00	7 500,00
2	Бетонирование отмостки за м2	м2	54,00	375,00	20 250,00
3	Выемка грунта вручную за м2	м2	54,00	150,00	8 100,00
4	Засыпка гравия с трамбовкой (виброплита)	м2	54,00	200,00	10 800,00
5	Засыпка песка с трамбовкой (виброплита)	м2	54,00	200,00	10 800,00
6	Монтаж опалубки и деформационных швов из доски	м.п.	92,00	150,00	13 800,00
7	Перемещение грунта и сваливание в кучу (до 30 м.) за м2	м2	54,00	260,00	14 040,00
8	Транспортные расходы	шт	1,00	5 700,00	5 700,00
9	Укладка геотекстиля	м2	54,00	50,00	2 700,00
10	Укладка дорожной сетки	м2	54,00	100,00	5 400,00
11	Укладка пленки	м2	54,00	50,00	2 700,00
12	Демонтаж, монтаж, подрезка фанеры (цоколь)	м.п.	41,00	350,00	14 350,00
13	Демонтаж монтаж лестницы	шт	2,00	1 500,00	3 000,00
				ИТОГО работы:	119 140,00
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
14	Бетон м-300	м3	6,00	5 950,00	35 700,00
15	Гвоздь строительный оцинкованный 4x120 (1кг)	шт	1,00	165,00	165,00
16	Геотекстиль GEO (40м2)	шт	2,00	2 112,00	4 224,00
17	Доставка бетона	шт	1,00	4 500,00	4 500,00
18	Доставка пиломатериала, сетки	шт	1,00	2 100,00	2 100,00
19	Пиломатериал обрезной	шт	8,00	1 380,00	11 040,00
20	Пленка	шт	60,00	33,00	1 980,00
21	Расходный материал	шт	1,00	4 300,00	4 300,00
22	Саморез гипсокартон/дерево 4,2x75 (250шт.)	упак	1,00	301,00	301,00
23	Сетка дорожная Вр-1 ТУ размер 2,0x1,0м	шт	29,00	210,00	6 090,00
24	Фиксатор для арматуры (5шт. на м2)	шт	54,00	26,00	1 404,00
25	Шнур капрон 100 м	шт	1,00	48,00	48,00
26	Контейнер для мусора (с вывозом)	шт	3,00	8 500,00	25 500,00
				ИТОГО материалы:	97 352,00
				ИТОГО по разделу:	216 492,00

2. Водоотведение

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Монтаж водоприемника	шт	3,00	1 300,00	3 900,00
2	Рытье шурфа и укладка трубы Д/У	м.п.	36,00	400,00	14 400,00
3	Устройство шурфа под трубу Д\У с обратной засыпкой (до колодца)	м.п.	8,00	520,00	4 160,00
ИТОГО работы:					22 460,00
№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
4	Дождеприемник ДП 30.30 пластиковый в сборе с корзиной и перегородками	шт	3,00	910,00	2 730,00
5	Отвод ПП Ду 110 90гр (кирпич. цв.)	шт	6,00	142,00	852,00
6	Песок	м3	3,00	1 200,00	3 600,00
7	Решетка водоприемная пластиковая для дождеприемника	шт	3,00	273,00	819,00
8	Тройник ПП Ду 110x110x110 90гр (кирпич. цв.)	шт	3,00	165,00	495,00
9	Труба наружная ПВХ Ду 110x3,2x2000 (кирпич.цв.)	шт	18,00	505,00	9 090,00
ИТОГО материалы:					17 586,00
ИТОГО по разделу:					40 046,00
ВСЕГО по смете:					256 538,00

ВНИМАНИЕ! Заказчик в праве самостоятельно заниматься закупкой строительных материалов. *.

* Основное условие при самостоятельной закупке материалов. Материалы должны завозиться на объект своевременно. Что бы исключить простой в работе.

Всего на сумму: Двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот тридцать восемь рублей 00 коп. НДС не облагается.

Рекомендации:

Комментарии:

От Клиента:

От Исполнителя:

_____ / _____ /

_____ / _____ /

М.П.